
UCHWAŁA NR V/32/2024 
RADY GMINY W BROKU 

z dnia 25 października 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Brok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 1 oraz art. 40 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024  r. poz. 1465) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Statucie Gminy Brok stanowiącym załącznik do uchwały Nr XXXVII/309/2024 
Rady Gminy w Broku z dnia 22 marca 2024 r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Brok  
(Dz. Urz. Woj. Maz. poz. 4368), załącznik Nr 2 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem 
do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

 
   

Przewodniczący Rady 
Gminy 

 
 

inż. Piotr Radziszewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C6E2D70A-512C-4867-BA53-F287B03A259B. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr V/32/2024 

Rady Gminy w Broku 

z dnia 25 października 2024 r. 

Załącznik Nr 2 do Statutu Gminy Brok 
Wykaz jednostek pomocniczych Gminy Brok - Sołectw 

1. Sołectwo Bojany; 
2. Sołectwo Brok; 
3. Sołectwo Brzostowa; 
4. Sołectwo Czuraj; 
5. Sołectwo Kaczkowo Nowe; 
6. Sołectwo Kaczkowo Stare; 
7. Sołectwo Laskowizna; 
8. Sołectwo Stare Miasto; 
9. Sołectwo Zamoście. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C6E2D70A-512C-4867-BA53-F287B03A259B. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR V/32/2024 RADY GMINY W BROKU  z dnia 25 października 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	Załącznik 1
	ust. 1 w zał.1
	ust. 2 w zał.1
	ust. 3 w zał.1
	ust. 4 w zał.1
	ust. 5 w zał.1
	ust. 6 w zał.1
	ust. 7 w zał.1
	ust. 8 w zał.1
	ust. 9 w zał.1



